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Miasta Częstochowy

dot.: wypoczynku letniego organizowanego w lipcu i sierpniu 2010 r.


Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży informuję, że Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zorganizowała w lipcu dwa turnusy kolonii dla 159 dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. Dzieci wypoczywały nad morzem w Ośrodku Wypoczynkowym „Florian” w Sarbinowie k/Mielna. 

Na I turnusie od 1 do 14 lipca 2010 r. wypoczywało 80 dzieci: 

- 60 dzieci - z rodzin z nadzorem kuratorskim,

- 20 dzieci - z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie.

Na II turnusie od 16 do 29 lipca 2010 r. wypoczywało 79 dzieci, które rekrutowane były ze świetlic środowiskowych i parafii.

Na koloniach realizowany był program profilaktyczny.


Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych, w otwartym konkursie ofert, zlecił organizacjom pozarządowym organizację wypoczynku integracyjny dla dzieci z Lourdes i z placówek opiekuńczo-wychowawczych z Częstochowy w ramach współpracy polsko-francuskiej. W dniach od 11 lipca do 19 lipca 2010 r. 12 dzieci z częstochowskich placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 9 dzieci z Lourdes wraz z 3 opiekunami wypoczywali na koloniach w Złotym Potoku.

W dniach od 2 lipca do 9 lipca 2010 r. 12 dzieci ze świetlic środowiskowych wyjechało do Pforzheim. 

Głównym celem wypoczynku integracyjnego było umożliwienie dzieciom bezpiecznego i atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu, a tym samym integracja dzieci z Częstochowy i Pforzheim, Częstochowy i Lourdes, przełamanie różnic kulturowych i barier językowych.


Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie nie był bezpośrednim organizatorem wyjazdów kolonijnych, ale korzystał z ofert w ramach pomocy przyznanej dla gmin poszkodowanych przez powódź.

Za pośrednictwem Ośrodka na bezpłatny wypoczynek sfinansowany z budżetu państwa i województwa śląskiego, wyjechało 68 dzieci, w tym 37 dzieci z rodzin dotkniętych powodzią.

Poniżej przedstawiam organizatorów, miejsce i liczbę dzieci, które skorzystały z wyjazdów kolonijnych:

1) Kuratorium Oświaty w Katowicach:

· do Pogorzelicy, w terminie od 01.07.br. do 16.07.br., wyjechało 18 dzieci z rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi,

· do Ustki, w terminie od 31.07.br. do 15.08.br. wyjechało 4 dzieci z rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi.

2) Komenda Śląskiej Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego w Katowicach:

· do Wisełki, w terminie od 11.07.br. do 26.07.br., wyjechało 7 dzieci, w tym 3 dzieci z rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi.

· do miejscowości Szary Dwór, w terminie od 25.07.br. do 09.08.br., wyjechało 7 dzieci.

3) 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Katowicach - na turnus 
rehabilitacyjny w Istebnej w terminie od 02.08.br. do 28.08.br. - wyjechało 
12 dzieci z rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi.
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